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 1394سال  - قوه قضائیه - آزمون تصدی امر قضا

 همراه با پاسخنامه

 حقوق اساسی

 بخش کدام روابط است؟حقوق اساسی، انتظام -1

 ( قدرت و عدالت2 آزادی و عدالت( 1

 ( اعمال قدرت و قلمرو آزاد و حقوق افراد4 ها و عدالت( قلمرو حق3

 غایت عمده استقلال قضائی کدام مورد است؟ -2

 ( رعایت منزلت برتر امر قضاء2 طرفی و حقوق بنیادین افرادبی تضمین( 1

 مراتب قضائی سلسله( رعایت اصل 4 ( برتری امر قضایی بر امور سیاسی3

 حق حریم خصوصی افراد، در کدام قابل نقض است؟ -3

 ( برحسب ضرورت2 در صورت مصلحت( 1

 ( به هیچ عنوان قابل نقض نیست.4 ( به موجب قانون3

 شخیص مصلحت نظام، چه تعامل حقوقی با مقام رهبری دارد؟ مجمع ت -4

 نهاد شبه قانونگذاری و مکمل وظایف قانونگذاری ولی فقیه( 1

 ( صرفاً نهاد اجرایی تصمیمات سیاسی مهم مقام رهبری2

 ( نهاد مشورتی در چارچوب نظریه ولایت مطلقه فقیه3

 به مقام رهبری جهت امضاء و دستور انتشار های کلی نظام و ارائه آنهاکننده سیاست( تصویب4
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 شود؟در رژیم نیمه ریاستی نیمه پارلمانی، رئیس کشور چگونه استیضاح می -5

 به پیشنهاد دو سوم نمایندگان مجلس اول و حکم اکثریت مطلق مجلس دوم( 1

 ( به پیشنهاد روسای هر دو مجلس و رفراندوم عمومی2

 کشور ( با موافقت دیوان عالی قضایی3

 ( قابل استیضاح نیست.4

وزیر دادگستری بابت اختیارات تفویض شده از طرف رئیس قوه قضائیه در خصوو  اموور موالی، اداری و  -6
 باشد؟استخدامی غیرقضات، در برابر کدام نهاد پاسخگو می

 ( رئیس قوه قضائیه2 مجلس شورای اسلامی( 1

 و رئیس جمهور( نمایندگان مجلس 4 ( رئیس مجلس و رئیس جمهور3

 شده باید جهت رسیدگی نزد مقامات قضائی اعزام شوند؟ حداکثر ظرف چه مدت افراد بازداشت -7

 ( یک هفته2 ساعت 72( 1

 روز 5( 4 ساعت 24( 3

 مرجع صالح رسیدگی به ادعای از دست دادن شرط عدالت قاضی کدام نهاد است؟ -8

 ل کشور( دادستان ک2 دادگاه عالی رسیدگی به صلاحیت قضات( 1

 ( دیوان عالی کشور4 ( دادگاه عالی تجدیدنظر انتظامی قضات3

 همکاری قوه قضائیه در وضع قوانین و ارسال لایحه قضائی به مجلس موید کدام امر است؟ -9

 ( تفکیک نسبی قوا2 اختلاط وظایف قوا( 1

 ( تفکیک افقی قوا4 عرضی قوای حاکم( هم3

 انگاری شده است؟جرم سیاسی در کدام سند قانونی جرم  -10

 ( قانون عادی مجلس2 مصوبه مجمع تشخیص مصلحت نظام( 1

 ( قانون اساسی4 ( قانون ارگانیک مجلس3
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 ها و تعیین صلاحیت آنها صحیح است؟کدام مورد در خصو  تشکیل دادگاه -11

 در هر مورد منوط به حکم قانون است.( 1

 ( در هر دو مورد در اختیار رئیس قوه قضائیه است.2

 ( اولی منوط به تصمیم رئیس قوه قضائیه و دومی با قانون است.3

 ( اولی در اختیار رئیس دادگستری استان و دومی منوط به قانون است. 4

قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران  39کدام مورد در خصو  برخورداری از تأمین اجتماعی مندرج در اصل  -12
 صحیح است؟

 .شودحق همگانی محسوب نمی( 1

 ( حق همگانی و وظایف دولت است.2

 ( وظیفه مشترک دولت و مردم است.3

 شود. ( حق همگانی است ولی وظیفه دولت محسوب نمی4

 در صورت استعفای رئیس جمهور، وظایف وی تا تعیین رئیس جمهور جدید برعهده کدام مقام است؟  -13

 هیئت وزیران( 1

 ( رئیس قوه مقننه2

 مهور( معاون اول رئیس ج3

 ( معاون اول رئیس جمهور با موافقت رهبری4

 های نظامی )سازمان قضائی نیروهای مسلح( صحیح است؟کدام مورد، در خصو  دادسراها و دادگاه -14

به هیچ یک از قوای کشور از حیث تشکیلاتی وابسته نیستند و زیر نظر فرمانده کل قوا فعالیت ( 1
 کنند. می

انی نیروهای مسلح هستند، اما زیر نظر فرمانده کل قوا فعالیت پشتیب وابسته به وزارت دفاع و( 2
 کنند.می

 ( بخشی از قوه قضائیه کشور محسوب شده و مشمول اصول مربوط به این قوه هستند.3

 ( بخشی از قوه مجریه کشور محسوب شده و مشمول اصول مربوط به این قوه هستند. 4
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 مرزی صحیح است؟ کدام مورد در خصو  تغییر در خطوط -15

 فقط در مورد جزئی، با رعایت شرایط خاص مجاز است.( 1

 ( در هر صورت با تصویب مجلس شورای اسلامی جایز است.2

 ( مطلقاً ممنوع است.3

 ( مطلقاً جایز است.4

 حقوق مدنی

 است؟صحیح کندمیغیر را به متعهدله تسلیمعهد، مال به که در مقام وفای خصو  کسی مورد در کدام -16

تواندد اگر ثابت کند مال غیر بدون مجوز قانونی در ید او بوده و اذن در تأدیه نداشته است می( 1
 آن را مسترد نماید.

 ( اگر ثابت کند مال غیر با مجوز قانونی در ید او بوده بددون اینکده اذن در تأدیده داشدته باشدد 2
 تواند آن را مسترد نماید.می

 اند آن را مسترد نماید که ثابت کند مال غیر بوده است.تو( در صورتی می3

 تواند آن را مسترد نماید.( نمی4

 اجاره عین کلی، مجهول و مردد به ترتیب چه حکمی دارد؟ -17

 باطل - باطل - ( باطل2 باطل - باطل - صحیح( 1

 صحیح - صحیح - ( صحیح4 صحیح - باطل - ( صحیح3

مترمربع است کافه  451شودکه ع فروخته شده است، ولی بعدا مشخص میمتر مرب 511ملکی به شرط داشتن  -18
 خیارات در این معامله اسقاط شده است. کدام مورد صحیح است؟

تواند به علت تخلف از شرط صفت معامله را فسخ کند خریدار در صورت اثبات ضرر فاحش می( 1
 شود. و در این صورت عبارت اسقاط کافه خیارات شامل این مورد نمی

تواند به علت تخلف از شرط صفت، معاملده را فسدخ کندد و عبدارت اسدقاط کافده نمی خریدار( 2
 شود.خیارات شامل این مورد هم می

 شود.( خریدار خیار تخلف از شرط صفت دارد و عبارت اسقاط کافه خیارات شامل این مورد نمی3

 شود.قاط کافه خیارات شامل این مورد نمی( خریدار خیار تخلف از شرط نتیجه دارد و عبارت اس4
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فروش یک قطعه زمین معین به یک دستگاه اتومبیل معین با این شرط که هر دو یک ماه بعد تحویل داده  -19
 شوند چه حکمی دارد؟می

 ( بیع کالی به کالی بوده و صحیح است.2 بیع کالی به کالی بوده و باطل است.( 1

 ع صحیح است.( بی4 ( بیع قابل ابطال است.3

 کدام مورد در خصو  کسی که در ملک دیگری حق ارتفاق دارد صحیح است؟ -20

 حق وی به میزان متعدار  کداهش پیددا  ،تواند مانع از تقسیم ملک بشود و بعد از تقسیمنمی( 1
 کند.می

 .ماندتواند مانع از تقسیم ملک بشود ولی بعد از تقسیم، حق مزبور به حال خود باقی می( نمی2

 رود.حق وی از بین می ،و بعد از تقسیم تواند مانع از تقسیم ملک بشود( نمی3

 تواند مانع تقسیم ملک بشود.( می4

 اخذ به شفعه چه اثری بر معاملات دارد؟ -21

کندد و بقیده معداملات ای را که مشتری بعد از اخذ به شفعه کدرده باشدد باطدل مدیهر معامله( 1
 صحیح هستند.

و بعد از عقد بیع نسبت به مورد شدفعه کدرده شفعه ای را که مشتری قبل از اخذ به ه( هر معامل2
 کند.باشد باطل می

 کند.( همه معاملات را قابل ابطال می3

 کند.( همه معاملات را باطل می4

 اختلاف مقر و مقرله در سبب اقرار چه اثری بر اقرار دارد؟ -22

 توانند از آن رجوع کنند.بعداً میاقرار صحیح است، ولی مقر یا مقرله ( 1

 توانند از آن رجوع کند.( اقرار صحیح است، ولی مقر بعداً می2

 ( مانع صحت اقرار نیست.3

 ( مانع صحت اقرار است.4
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دارد او کند و خریدار هم اظهار میمیلیون تومان را از خریدار می فروشنده، مطالبه ثمن موبایل به مبلغ یک  -23
دهد و قیمت آن دو میلیون تومان است اگر هور دو نفور من را بدون اجازه برده و پس نمی هم تلویزیون

 ادعای یکدیگر را قبول داشته باشند، کدام مورد صحیح است؟

 شود.تهاتر حاصل نمی( 1

 شود.( چون جنس دو دین یکی است، تهاتر حاصل می2

 شود.( هر چند سبب آن متفاوت است، ولی تهاتر حاصل می3

 شود، چون در تهاتر تساوی در میزان دین شرط است. ( تهاتر حاصل نمی4

 در قرارداد اجاره ملک مسکونی، به نفع مستأجر شورط شوده کوه مووجر مکلوف اسوت ظورف یوک هفتوه  -24
 ها را رنگ کند. موجر ظرف مدت مقرر اقدام نکرده است. کدام مورد صحیح است؟اتاق

تواند الزام موجر را به اجرای تعهد جر حق فسخ ندارد و میچون از شرط فعل تخلف شده، مستأ( 1
 بخواهد.

تواند قرارداد را فسخ کندکه ابتدا الزام موجر را به انجام تعهدد خواسدته ( مستأجر در صورتی می2
 باشد.

 ( مستأجر حق فسخ دارد، چون از شرط صفت تخلف شده است.3

 شده است. ( مستأجر حق فسخ دارد، چون از شرط فعل تخلف4

کند. متولی شخص دیگری را وکیل کرده اسوت. را متولی موقوفه می« الف»واقف ملکی را وقت و شخص  -25
 حکم چنین وکالتی کدام است؟

 وکالت در تولیت باطل است.( 1

 الاصول صحیح است.( اقدام متولی علی2

 ( متولی فقط حق تفویض تولیت را دارد.3

 به متولی داده باشد صحیح است. ( اگر واقف صراحتاً چنین حقی4
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شود که تلویزیون معیوب فروشد. سپس مشخص میحمید تلویزیونی را که از کریم خریده است به جواد می -26
 است. کدام مورد صحیح است؟

 تواند عقد خود با کریم را فسخ کند. حمید به لحاظ خیار عیب می( 1

 شود.ساقط می ( با فروش تلویزیون به جواد، حقوق حمید کلاً 2

 ( فروش تلویزیون توسط حمید تأثیری در حق فسخ وی ندارد.3

 تواند عقد خود با کریم را فسخ کند. ( حمید نمی4

کند، میلیون تومان تعیین شده است. بعد از نزدیکی، زوجه عقد نکاح را فسخ می 51در عقد نکاح، مهریه  -27
 کدام مهریه است؟ قوی مستح

 مهرالمسمی ( نصف2 مهرالمسمی( 1

 ( مهرالمثل4 ( مهرالمتعه3

 شود؟به ترتیب توسط چه اشخاصی و با کدام شرایط اقامه می« نفی نسب»و « نفی ولد»دعوی   -28

 نفع و در مهلت مقرر قانونیهر دو، توسط هر شخص ذی( 1

 ( هر دو، توسط شوهر مادر طفل و پدر ظاهری طفل، بدون محدودیت زمانی2

مادر طفل و پدر ظاهری در مهلت مقرر قانونی و دومی، توسط هر شخص  ( اولی، توسط شوهر3
 نفع نسبت به شخص کبیر یا صغیر بدون محدودیت زمانیذی

( اولی، توسط شوهر مادر طفل و پدر ظاهری طفل بدون محدودیت زمانی و دومی، توسط هدر 4
 نفع نسبت به شخص کبیر یا صغیر، در مهلت مقرر قانونیشخص ذی

 اده فرزند نامشروع از نام خانوادگی پدر طبیعی خود چگونه است؟استف  -29

نام خانوادگی پدر طبیعدی خدود اسدتفاده  تواند ازشود، بنابراین نمیچون او ملحق به پدر نمی( 1
 کند.

 ( پدر طبیعی مکلف است برای او، با نام خانوادگی خود شناسنامه بگیرد.2

 شود.، نام خانوادگی تعیین می( در این گونه موارد، با حکم دادگاه3

 کند.( پدر طبیعی برای وی، از نام خانوادگی مادر استفاده می4
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هرگاه شخصی مالک را از تصرف در مال خود منع کند، بدون اینکه خود بر مال تسلط پیدا کند، چه حکمی   -30
 دارد؟

 شود و در هر حال ضامن است.غاصب محسوب می( 1

 صورت اتلا  یا تسبیب، ضامن است. ( در حکم غاصب است و در2

 شود و در صورت اتلا  یا تسبیب ضامن است.( غاصب محسوب می3

 شود لیکن در صورت اتلا  یا تسبیت ضامن است.( غاصب محسوب نمی4

د، عامل مستحق تنها چند قلم از داروها را بیاب ای از داروهای کمیاب را بدهد و اواگر جاعل به عامل نسخه -31
 ی است؟چه چیز 

 المثل عمل خود است.مستحق جعل نیست اما مستحق اجرت( 1

 المسمی خواهد بود.( به نسبت اجزایی که انجام داده مستحق اجرت2

 ( مستحق هیچ چیزی نیست زیرا تمام داروها را پیدا نکرده است.3

 تجزیه کرد. توان جعاله را( مستحق تمام جعل است زیرا نمی4

باشد تقسیم ترکه بین هر « دایی و خاله امی»و « دایی و خاله ابوینی»نحصر به دو گروه اگر ورثه متوفی م  -32
 دو گروه به چه نحو است؟

 کنند.در هر گروه، ارث را بالسویه میان خود تقسیم می( 1

 برند.ها ارث نمیها کلیه ارث را بین خود تقسیم کرده و امی( ابوینی2

 کنند.ها بالسویه تقسیم ارث میبرابر اناث و امی ها طبق قاعده ذکور دو( ابوینی3

 کنند.ها بالسویه تقسیم ارث میها طبق قاعده ذکور دو برابر اناث و ابوینی( امی4

هرگاه مضارب بدون اجازه مالک با دیگری عقد مضاربه منعقد نماید و سرمایه را در اختیار وی قرار دهود   -33
 چنین عقدی چه وضعیتی خواهد داشت؟

 ( باطل2 صحیح( 1

 ( قابل ابطال4 ( غیرنافذ3
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کند که تمام محصول متعلق به او باشد و تنها آباد نگه داشتن زمین بورای در عقد مزارعه، عامل شرط می  -34
 برای مزارع کافی است. چنین شرط و عقدی چه صورتی دارد؟

 ( عقد باطل است، ولی شرط صحیح است.2 عقد و شرط صحیح است.( 1

 ( شرط باطل است، ولی عقد صحیح است.4 و شرط باطل است. ( عقد3

 پذیر است؟آیا در مورد تقسیم منافع مشترک )مهایات(، الزام شرکا به تقسیم امکان  -35

 تنها در اموال غیرمنقول ممکن است.( 1

 ( تنها با رضایت اکثریت شرکا ممکن است.2

عین باشد، بنابراین این در مورد مهایات، درجایی ممکن است که موضوع  ( الزام به تقسیم صرفاً 3
 پذیر نیست.الزام امکان

( تنها اگر عین مشترک قابل تقسیم نبوده و تقسیم منافع برای جلوگیری از ضدرر ضدروری باشدد، 4
 بلامانع است.

 در چیست؟« صلح دعوا ناشی از بطلان معامله»و « صلح مبتنی بر معامله باطل»تفاوت بین   -36

شود در حالی که دومی صلح معتبری اسدت ا اثبات بطلان معامله، صلح نیز باطل میدر اولی، ب( 1
 گیرد.که در مقام حل تنازعات حقوقی صورت می

( اعتبار اولی منوط به وقوع در دادگاه است. در حالی که دومی ممکن است خارج از دادگاه نیدز 2
 واقع شود.

امله است در حالی که دومی صلح مبتنی بر اقرار ( اولی در مقام حل اختلا  حاصل از بطلان مع3
 به دعوا است.

 ( اولی از نظر ماهیتی صلح معوض است در حالی که دومی ماهیتی غیرمعوض و مجانی دارد.4
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نماید مشروط به اینکه بابک نیز ویلای خود را به او تملیک کند. هوشنگ خودروی خود را به بابک هبه می  -37
شود به واسطه طغیان آب دریا ویلا تخریب شده است. کدام موورد صوحیح علوم میبعد از انعقاد هبه م

 است؟

شدود در حدالی کده مجدانی بدودن ی این شرط هبه معوض میهبه باطل است زیرا به واسطه( 1
 مقتضات ذات هبه است.

ی فقددان یکدی از ( این هبه معوض است و مبتنی بر ضوابط حاکم بر عقود معوض بده واسدطه2
 ین عقد باطل است.عوض

( عقد صحیح است زیرا هرچند هبه ماهیتی مجانی دارد ولی شرط ضدمن عقدد ماهیدت آن را 3
 کند.معوض می

ویلای تخریب شده را مطالبده « قیمت»تواند بدلیل ممتنع شدن اجرای شرط، بدل هوشنگ می( 4
 کند.

له، کودام موورد از سوی مضمون «هبه طلب به او»و « ابراء ذمه ضامن»در خصو  تفاوت بین ماهیت   -38
 صحیح است؟

 در هر دو صورت مسئولیت ضامن از بین رفته و او امکان رجوع به مضمون عنه را ندارد.( 1

( امکان رجوع ضامن به مضمون عنه در هر دو فرض وجود دارد با این تفاوت که در ابراء صدرفاً 2
بیش از مقدار دین امکن رجوع وجود  به میزان بدهی مضمون عنه و در هبه طلب حتی به میزانی

 دارد.

( اگر ذمه ابراء شود، ضامن قادر به رجوع به مضمون عنده نیسدت امدا هبده طلدب بده واسدطه 3
مالکیت ما فی الذمه مسئولیت او را در مقابل مضمون له از بین برده و امکان رجدوع ضدامن بده 

 آورد. مضمون عنه را فراهم می

ی ماهیت ضمان در قانون مددنی لب به ضامن ممکن است اما به واسطه( اگر چه ابراء و هبه ط4
امکان رجوع مجدد ضامن به مضمون عنه وجدود نخواهدد داشدت. در عدین « مبتنی بر نقل ذمه»

 له خواهد بود.حال تنها ابراء ذمه ضامن موجب برائت او در مقابل مضمون
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د از وصیت محمد اقدام به فروش خانه مزبور کرده نماید. بعاش را به نفع خواهرش وصیت میمحمد خانه  -39
 نمایوود و خانووه مجووددال بووه ملکیووت محموود در ی خیووار غووبن بیووع را فسوخ موویاموا خریوودار بووه واسووطه

 آید. دراین فرض در مورد رجوع از وصیت کدام مورد صحیح است؟می

یت اعتبدار اگر محمد هنگام بیع نسبت به وقوع وصیت آگاه باشد، رجوع محقدق شدده و وصد( 1
 شود. ی فسخ و استرداد مبیع، وصیت معتبر میندارد در غیر این صورت به واسطه

( اگر محمد در زمان وصیت حق رجوع خود را اسقاط کرده باشد، بیع فروش مال غیدر محسدوب 2
 شود.شده و معتبر نیست. در نتیجه وصیت معتبر قلمداد می

تواند بعد از فوت او، الزام محمد می است و خواهرشدن بیع، وصیت معتبر  ی فسخ( به واسطه3
 به تسلیم موصی به را از وراث مطالبه نماید.

ی عین معین بودن موضوع وصیت و بیع، محمد از وصیت رجدوع کدرده و وصدیت ( به واسطه4
 اعتبار خواهد بود.بی

 شرایط اعمال خیار تفلیس کدام است؟ -40

دگاه نیست. در عین حال ضروری است ثمن معامله عین منوط به صدور حکم افلاس از سوی دا( 1
 معین باشد.

( برای اعمال خیار ضروری است ثمن معامله کلی بوده و پرداخت نشده باشد و دادگاه مشدتری 2
 اعلام کرده باشد.« مفلّس»را 

شود. بنابراین با صددور حکدم ورشکسدتگی اجدرای خیار تفلیس در مورد احراز افلاس اجرا می( 3
 و امکان فسخ برای فروشنده وجود ندارد. گیردافق به طرفیت مدیر تصفیه صورت میتو

شود. همچنین برای اجرای آن ضروری است صرفاً مشدتری ( این خیار تنها در عقد بیع اعمال می4
ن تسلیم مبیع را نداشته باشد، استناد به خیار تفلیس ابایع امکاگر از پرداخت ثمن عاجز شود لذا 

 یست.ممکن ن

سال فوت کند، حکم  10سال با ملاحظه صرف وقت اجاره دهد و پس از  20متولی مال موقوفه را به مدت  اگر -41
 قرارداد اجاره چیست؟

 صحیح است.( 1

 ( نسبت به مدت باقیمانده، باطل است.2

 شود.( نسبت به باقیمانده مدت، منحل می3

 جدید است. ( نسبت به مدت باقیمانده، منوط به تنفیذ متولی4
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دهد تا ملک را در دفتر اسناد رسمی به نام خوود در ضمن عقد بیع، فروشنده به خریدار وکالت بلاعزل می -42
 منتقل کند. اگر قبل از اجرای وکالت، موکل فوت کند، چه تأثیری بر اعتبار وکالت فوق دارد؟

 د.روو با فوت موکل از بین نمی شودوکالت در ضمن عقد لازم، لازم می( 1

 ( وکالت یاد شده غیرنافذ بوده و منوط به تنفیذ ورثه است.2

 رود.( وکالت بلاعزل با فوت طرفین از بین نمی3

 شود.وکالت منفسخ می( 4

 ضمان و مسئولیت غاصبین نسبت به منافع مال مغضوب چگونه است؟  -43

 هر یک از غاصبین صرفاً ضامن منافع زمان تصر  خود است.( 1

 غاصبین ضامن زمان تصر  خود و ماقبل خود است. ( هر یک از2

 ( هر یک از غاصبین به اندازه منافع تصر  خود و مابعد خود ضامن است.3

 ( هر یک از غاصبین نسبت به تمام منافع فوت شده مال مغضوبه، ضامن است.4

ع آن چگونه ضمان و مسئولیت کسی که مالی را من غیر حق دریافت کرده است در خصو  عین و مناف  -44
 است؟

اگر عالم به عدم استحقاق خود باشد ضامن عین و منافع آن است در غیر این صورت نسبت به ( 1
 منافع صرفاً ضامن منافع مستوفات است.

( اگر در مورد عدم استحقاق خود جاهل باشد ضامن عین است ولی نسبت به منافع مسدئولیتی 2
 ندارد.

 د باشد ضامن عین و منافع آن است.( در صورتی که عالم استحقاق خو3

 ( ضامن عین و منافع آن است. 4

 کدام مورد در خصو  اداره فضولی مال غیر صحیح است؟  -45

تواند برای دریافت مخارجی که کرده است به مالک رجوع کندد کده مدیر فضولی در صورتی می( 1
 به قصد احسان و یاری او اقدام کرده است.

بوده است اعتقاد مددیر اسدت نده رفتدار انسدانی  ضرر لازم ی که برای دفعکار  ( معیار شناسایی2
 متعار .

 ( مدیر فضولی وظیفه دارد کاری را که آغاز کرده است ادامه دهد.3

 ( در اداره فضولی مال غیر غیبت مالک ضروری است.4
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 حقوق تجارت

طورف دیگور غیرتواجر اسوت معیوار ای باشد که یک طرف آن تاجر و در صورتی که دعوی ناشی از معامله -46
 کدام است؟« دعوی بازرگانی»صلاحیت دادگاه بر مبنای 

 ( معامله نسبت به خوانده تجاری باشد.2 معامله نسبت به خواهان تجاری باشد.( 1

 ( هد  معامله تجاری باشد.4 ( موضوع معامله تجاری باشد.3

آن توسط گیرنده و اطلاع به فرستنده در انبار موسسه در صورتی که کالا بعد از رسیدن به مقصد و عدم قبول   -47
 حمل و نقل نگهداری و معیوب شود مسئولیت متصدی حمل و نقل چگونه است؟

 مگر اینکه تقصیر او ثابت شود. ،ضامن و مسئول نیست( 1

 تقصیری خود را ثابت کند.( ضامن و مسئول است، مگر اینکه بی2

 ثابت کند که مراقبت و احتیاط لازم را انجام داده است.( ضامن و مسئول است، مگر اینکه 3

( ضامن و مسئول است، مگر اینکه ثابت کند عیب یا تلف کالا ناشی از عواملی خدارج از اراده او 4
 بوده است. 

 معامله صلح معوض توسط تاجر بعد از توقف و قبل از صدور حکم ورشکستی، چه حکمی دارد؟  -48

 ( باطل2 قابل فسخ( 1

 ( صحیح4 غیرنافذ (3

 گیری در خصو  تبدیل سهام شرکت در صلاحیت کدام نوع مجمع عمومی است؟در شرکت سهامی تصمیم -49

 العاده شرکت با جلب موافقت دارندگان نصف به علاوه یک این گونه سهامفوق( 1

 العاده( عادی به طور فوق2

 ( عادی3

 العاده( فوق4
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سی « الف»الشرکه آقای مایه یک صد میلیون ریال تشکیل شده و سهمشرکت با مسئولیت محدودی با سر -50
درصد سرمایه شرکت، یعنی سی میلیون ریال بوده است. در صورتی که شورکت ورشکسوت شوود و یوک 

به عنوان شریک شرکت در « الف»میلیارد ریال دیون پرداخت نشده از خود به جای گذارد، مسئولیت آقای 
 میزان است؟ قبال دیون باقیمانده، چه

 ( هیچ گونه مسئولیتی ندارد.2 سه میلیون ریال ( 1

 ( سی میلیون ریال4 ( سیصد میلیون ریال3

بستانکار یک شرکت سهامی نسبت به کاهش اختیاری سرمایه شرکت اعتراض دارد. شرکت به رغم دستور  -51
انکار معترض مؤجل باشد، سپارد. اگر طلب بستدادگاه، برای تأمین پرداخت طلب معترض، وثیقه کافی نمی

 کند؟دادگاه چه حکمی صادر می

 کند.شرکت را به پرداخت دین محکوم می( 1

 دهد.( حکم به ابطال عملیات کاهش سرمایه می2

 دهد.( حکم به توثیق اموال شرکت به میزان طلب بستانکار معترض می3

 دهد.ی از سوی شرکت می( حکم به توقف عملیات کاهش سرمایه تا زمان سپردن وثیقه کاف4

دهد. اگور ریالی آن را به انتقال دهنده می معادل مبلغ برات به پول خارجی است، اما انتقال گیرنده برات -52
 برات به علت عدم تأدیه واخواست شود، براساس قانون تجارت ایران، حق مطالبه دارنده برات چگونه است؟

که داده و از سایر مسئولین برات، صرفاً نوع پولی که در  دهنده برات، صرفاً نوع پولی رااز انتقال( 1
 برات معین شده، قابل مطالبه است.

لازم است خواسته خود را به ( صرفاً نوع پولی که در برات معین شده قابل مطالبه است، اگر چه 2
 کند. ریال تقویم

معادل ریالی آن را مطالبه  ( مخیّر است از مسئولیت برات، نوع پولی را که در برات معین شده یا3
 کند.

 تواند از انتقال دهنده برات، نوع پولی را که در برات معین شده مطالبه کند. ( می4
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 اثر ضمانت در سند تجاری چیست؟ -53

 در برابر دارنده فعلی و دارندگان بعدی سند تجاری اشتغال ذمه ضامن با مضمون عنه خود( 1

 ورقه تجاری ( صر  تعهد و تضمین تأدیه شدن2

 ( انتقال دین از ذمه مضمون عنه به ذمه ضامن3

 ( ضمن ذمه ضامن به ذمه مضمون عنه4

در ظهرنویسی به منظور وکالت شخصی که سند تجاری به نفع او ظهرنویسی شوده اسوت، کودام یوک از   -54
 اختیارات زیر را ندارد؟

 هرنویس.کلیه حقوق دارنده سند تجاری را دارد، به جز حق رجوع به ظ( 1

 دارنده سند تجاری را دارد، به جز حق توثیق آن. ( کلیه حقوق2

 ( حق انتقال و واگذاری سند تجاری به غیر3

 ( حق اقامه دعوی4

چند نفر ضامن سند تجاری شده و یکی از آنها پس از اقامه دعوی دارنده، مجبور به تأدیه وجه آن شوده   -55
 چگونه است؟  است. امکان حق رجوع او به سایر ضامنین

 کننده، حق رجوع به سایر ضامنین را دارد.در هر حال پرداخت( 1

 ( در صورتی که مضمون عنه آنها واحد باشد، حق رجوع به سایر ضامنین را ندارد.2

 ( ضامن سند تجاری، صرفاً حق رجوع به کسی را دارد که از او ضمانت کرده است.3

، ضامنی که وجده سدند را پرداختده، حدق رجدوع بده همده ( اگر مضمون عنه آنها متفاوت باشند4
 امضاءکنندگان و ضامنین سند را دارد. 
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 ای ورشکسته اعلام شده است. حقوق دارنده سفته، پیش از فرارسیدن سررسید چیست؟صادرکننده سفته -56

در هدر  توانددمطابق قانون، هرگاه چند نفر از مسئولین سند تجاری ورشکسته شوند، دارنده می( 1
 یک از غرما یا در تمام غرما برای وصول تمام طلب خود داخل شود.

شدود و دارندده سدفته ( با صدور حکم ورشکستگی، صرفاً قروض مؤجل تاجر ورشکسته حال می2
 تواند با مراجعه به مدیر تصفیه در لیست غرمای ورشکسته قرار گیرد.تنها می

تواند به سایر مسئولیت سفته نیز رجوع نمدوده و می ( علاوه بر رجوع به مدیر تصفیه ورشکسته3
 در سر وعده تضمین بدهند.  اهد وجه سفته را نقداً پرداخت نموده یا برای تأدیه آنواز انها بخ

شده باشد، دین دین یا تعهد مؤجل او حالاصلیواسطه ورشکستگی مدیونقاعده، اگر به( مطابق4
 حق رجوع با مدیر ورشکسته را دارد. سررسید، دارنده صرفاً  ازد و پیششویا تعهدضامن حال نمی

شود. آیا در فرض داشتن موجودی، دارنده صادرکننده چک فوت نموده و بانک از فوت وی مطلع و آگاه می  -57
 تواند وجه آن را از بانک محال علیه مطالبه و وصول نماید؟چک می

، بانک با احراز سایر شرایط، چک را پرداخت در صورتی که تاریخ چک مقدم بر تاریخ فوت باشد( 1
 خواهد نمود.

تدوان از اند را میهایی که در تاریخ صدور واجد محل بوده و بدون وعده صادر شده( صرفاً چک2
 بانک محال علیه مطالبه کرد.

( با اطلاع از فوت صاحب حساب، بانک حساب جداری او را مسددود نمدوده و پرداخدت چدک 3
 به حکم قضائی است.یادشده منوط 

هایی که توسط او صادر شده نخواهد بود و صدر  ( فوت صاحب حساب، مانع از پرداخت چک4
 کند.های صادره توسط وی را پرداخت مینظر از تاریخ چک، بانک چک

 آیا بانک محال علیه در پرداخت وجه چک عادی، تعهد یا مسئولیتی دارد؟  -58

صادرکننده وسایر مسئولیت چک اقامده  ارنده صرفاً باید علیهخیر، در صورت عدم تأدیه چک، د( 1
 دعوی کند.

( نسبت به چک عادی تعهد براتی ندارد، اما در فرض کافی بودن موجودی حسداب، مکلّدف بده 2
 پرداخت وجه آن است.

بده مکلّدف در فرض کافی بودن موجودی حساب صادرکننده بانک نیدز تعهدد براتدی داشدته و ( 3
 آن است.پرداخت وجه 

( در صورت قبدول چدک، تعهدد و مسدئولیت دارد و در صدورت نکدول در برابدر دارندد، تعهدد و 4
 مسئولیتی ندارد.
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اگر سند تجاری تأدیه نشده، پس از واخواست توسط دارنده به دیگری انتقال یابد، وضعیت حقوقی سند و  -59
 حقوق دارنده فعلی آن، چگونه است؟

 از متعهد اصلی و انتقال دهنده را خواهد داشت. صرفاً حق مطالبه سند تجاری( 1

( اگر انتقال سند تجاری به نحو معوّض بوده، انتقال گیرنده از حقوق دارنده سند تجاری برخوردار 2
 است.

تواند علیه مسئولیت سدند ( انتقال گیرنده کلیه حقوق دارنده سند را دارد و در مهلت قانونی می3
 اقامه دعوی کند.

رود و حقوق انتقال گیرنده در حدّ انتقال طلب براتی یا امتیازات ناشی از سند از بین می ( حقوق4
 ساده است.

 اگر در گردش، سند تجاری به یکی از امضاکنندگان آن انتقال یابد، وضعیت جدید او چه حکمی دارد؟ -60

 تواند مجدداً آن را به دیگری منتقل نماید.نمی( 1

 .دشوشود و ذمه او و سایر مسئولیت سند تجاری برئ میقی میالذمه تل( مالکیت مافی2

 ( حق مطالبه سند تجاری از اشخاصی که از قبل در برابر آنها مسئول بوده را نخواهد داشت. 3

تواندد ( از حقوق دارنده سند تجاری برخوردار است و در صورت عدم تأدیه آن در سررسدید، مدی4
 اقدام کند. علیه تمامی امضاءکنندگان ورقه 

دهنده، در گیر قبول کننده برات به ایرادات و دفاعیات مربوط به رابطه حقوقی خود با براتتدر صورتی که برا -61
 برابر دارنده استناد کند، حکم قضیه چیست؟

تواند به ایرادات و دفاعیاتی که مربوط به رابطه او بدا در برابر دارنده با حسن نیت نمی  براتگیر( 1
 ه است، استناد کند.دهندبرات

( تنها در صورتی که برات انتقال یافته و وصف تجریدی آن محقق شده، امکان طدرح ایدرادات و 2
 دفاعیات مربوط به رابطه مزبور وجود ندارد.

تواند به ایرادات و دفاعیات مربوط به رابطه معاملاتی مستقیم و فی مابین خدود و ( براتگیر می3
 دارنده برات استناد کند.دهنده، در برابر برات

( تنها در صورتی که برات هنوز گردش نکرده و انتقال نیافته است، ایرادات و دفاعیات مزبدور در 4
 برابر دارنده، قابل طرح و قابل استناد است.
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شرکت باید به امضای دوتن از مدیران صادر شود. مطابق اساسنامه شرکت، اسناد تعهدآور و اوراق تجاری -62
 صادر کند، حکم قضیه چیست؟طرف شرکت تنهایی چکی را ازشرکت بهاز مدیرانکه یکیتیدرصور

ق.ص.چ،  11و مطابق ماده  ایراد عدم اختیار نماینده در برابر دارنده با حسن نیت پذیرفته نیست( 1
 شرکت صاحب حساب و مدیری که چک را صادر کرده متضامناً مسئولند.

کت صاحب حساب و مدیری که چک را صادر کرده متضامناً مسدئولند ( در برابر دارنده چک، شر 2
 تواند برای جبران خسارت خود به مدیر رجوع کند.اما شرکت می

( صرفاً در صورتی که دارنده چک از این قضیه که مدیر مزبور به تنهدایی اختیدار صددور چدک را 3
 نداشته آگاه بوده است، ایراد شرکت پذیرفته است.

تواند با استناد به ایراد فقدان اختیار نمایندده، از مسدئولیت ناشدی از سدند تجداری ی( شرکت م4
 معا  شود. 

نوشته شده است مقدار یک تن برنج به صورت « الف»عوی میان دو تاجر، در دفاتر تجاری خواهان ددر   -63
نوشته « ب»نده دفاتر تجاری خوا ا درفروخته شده و ثمن آن دریافت نشده است. ام« ب»نسیه به آقای 

خریداری و ثمن آن پرداخت شد. در صورتی که هر دو دفتر طبق « الف»شده که مقدار یک تن برنج از آقای 
 مقررات تنظیم شده باشد، حکم آن چیست؟

وقوع معامله بیع میان طرفین ثابت است و اگر خریدار یعنی خوانده دعوی دلیلی به جز دفتدر ( 1
 شود.ائه نکند، حکم به نفع خواهان صادر میمن معامله ارثخود بر پرداخت 

( وقوع معامله بیع میان طرفین ثابت است، اما خواهان بایع دلیل دیگری بر ادعای خود مبندی 2
 بر عدم پرداخت ثمن از سوی خوانده ارائه کند.

کده  و دادگاه باید مطابق ادله و مدارک دیگری به دلیل تعارض دفاتر هیچ کدام دلیلیّت ندارند( 3
 شود، حکم دهد.از سوی خواهان ارائه می

کنند و اگر خواهان دلیل دیگری ارائه نکند، طبق قاعده، دو دلیل متعارض، یکدیگر را ساقط می( 4
 شود.حقی میمحکوم به بی

 شود؟کدام اقدام، از طرف تاجر ورشکسته پذیرفته می -64

 ثالث ورود در دعوای مطالبه وجه به عنوان ورود ثالث و جلب( 1

 ( تقاضای جلب ثالث در دعوای مطالبه وجه2

 ( ورود در دعوای مطالبه وجه به عنوان ثالث3

 ( ارائه درخواست مطالبه وجه از ثالث4
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در صورتی که تاجر ورشکسته، اقساط مقرر در قرارداد ارفاقی را در سررسید معین شوده نپوردازد، ضومانت  -65
 اجرای آن کدام است؟ 

 ارفاقیداد اربطلان قر( 1

 ( انفساخ قرارداد ارفاقی2

 ( امکان فسخ قرارداد ارفاقی3

 ( امکان حبس تجار به تقاضای مدیر تصفیه و دستور دادگاه صادرکننده حکم 4

 آیین دادرسی و اجرای احکام مدنی

 کنده دعوا توسط دادرس، ضروری است؟در کدام مورد، احراز سمت اقامه -66

 تمام دعاوی مالی و غیرمالی( 1

 ( صرفاً اگر دعوا توسط اشخاص حقوقی اقامه شود.2

 ( تنها اگر وکیل به وکالت از خواهان اقامه دعوا کند. 3

 ( دعوا توسط شخص حقیقی یا حقوقی به نمایندگی اقامه شود. 4

 در دعوای تصرف عدوانی، تأثیر ارائه سند مالکیت از سوی خوانده چیست؟  -67

تواند مغایر مفاد آن را ادعا کند، در نتیجده ارائده قابل نمیچون سندی رسمی است، لذا طر  م( 1
 سند مالکیت به معنی پذیرش دفاع خوانده است.

البته طر  دیگر قادر است با ادله دیگر، سبق تصدر   ،تواند دلیل سبق تصر  خوانده باشد( می2
 خود را اثبات کند.

   خوانده را ندارد.( تأثیری ندارد، زیرا سند مالکیت توان اثبات سبق تصر3

 شود. ( مالکیت خوانده را اثبات کرده و موجب پذیرش دفاع او می4

 های دعاوی غیرمالی اعتباری نیست؟کدام مورد از ویژگی  -68

 تعیین بهای خواسته الزامی است.( 1

 ( آرای صادره قابل تجدیدنظر است.2

 ( هزینه رسیدگی مطابق هزینه دعاوی مالی است. 3

 رشد لازم است. ( احراز4
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 کدام مورد، در خصو  رأی صادره از مراجع فاقد صلاحیت ذاتی، صحیح است؟ -69

 شود.تنها در صورتی که مرتبط به امور مالی باشد، اجرا می( 1

 ای جز اجرای آن وجود ندارد.( در صورتی که قابلیت اعتراض و شکایت نداشته باشد، چاره2

 دادگستری صادر شده باشد. که از سوی نهادها و مراجع غیراعتبار است  ( تنها در صورتی بی3

هدا امکدان اعتدراض بده آن وجدود ( مطلقاً باطل است ولو اینکه به واسطه سپری شددن مهلدت4
 نداشته باشد. 

 در صورتی که خوانده خارج از مهلت جلسه اول ایراداتی مطرح نماید، تکلیف قانونی قاضی چیست؟ -70

ز پایان جلسه اول مانع از طرح مجدد آن نیست و دادگاه نیز موظدف بده عدم طرح ایراد بعد ا( 1
 بررسی است.

( طرح ایراد تنها در صورتی موثر است که تا پایان اولین جلسه مطرح شود، در غیر این صدورت 2
 مسموع نیست.

 ( در ایراد مربوط به قواعد آمره، قاضی در ضمن رسیدگی به ماهیت دعوا، بده آن نیدز رسدیدگی3
کند و اما در ایراد مربوط به قواعد مخیره، دادگاه قبل از رسیدگی ماهوی به آنها پاسخ خواهدد می
 داد.

( در ایراد مربوط به قواعد آمره قاضی مکلف به بررسی آنها است و جدای از ماهیت، نسبت بده 4
 بده آن پاسدخ  نمایند. اما اگر مربوط به قواعد مخیره، باشدد صدرفاً در ضدمن ر یآن اظهارنظر می

 دهد.می

 چه تأثیری بر دعوای متقابل دارند؟« استرداد دعوای اصلی»و « استرداد دادخواست» -71

شدود، امدا بدا اسدترداد دادخواسدت، اگر دعوای اصلی مسترد شود، دعوای متقابل نیز زائل می( 1
 دعوای متقابل از بین نخواهد رفت.

 ب متوقف شددن رسدیدگی بده دعدوای متقابدل ( استرداد درخواست یا دعوای اصلی صرفاً موج2
 شود.می

 تأثیر هستند، مگر اینکه به واسطه استرداد، دعوای متقابل بلا موضوع شود.( هر دو فی نفسه بی3

 شود.تأثیر می( به دلیل تبعیت دعوای متقابل از دعوای اصلی، دعوای متقابل نیز بی4
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تواند رابطه را در ر قالب عقدی خا  توصیف کند، آیا دادگاه میچنانچه مدعی، رابطه حقوقی ادعا شده را د  -72
 قالبی دیگر مورد شناسایی قرار داده و بررسی کند؟

 پذیر است.و تا پایان جلسه دادرسی امکانتغییر توصیف رابطه حقوقی، صرفاً از سوی خواهان ( 1

ایان جلسه اول دادرسی و قبل از اگر چه قاضی توان تغییر توصیف را دارد، اما این امر تنها تا پ( 2
 پذیر است.ورود به ماهیت دعوا امکان

( تغییر توصیف دعوا تنها در مرحله بدوی ممکن است و در سایر مراحل تنها تحت توصیفی کده 3
 در مرحله بدوی مطرح شده است، رسیدگی خواهد شد.

ابراین قاضدی بدا بررسدی رابطده، کند، بن( توصیف طرفین از رابطه، الزامی برای دادگاه ایجاد نمی4
 کند. راز نموده و براساس تشخیص خود عمل میحقالب حقوقی متناسب را ا

 اگر ابلاغ صورت گرفته باشد اما مخاطب ادعا نماید از مفاد آن آگاه نشده است، کدام مورد صحیح است؟  -73

ابلاغ پذیرفته نخواهدد  بر عدم آگاهی از قانونی باشد، ادعای مخاطب مبنی که ابلاغ درصورتی( 1
 شد.

( اگر مخاطب، انجام تشریفات ابلاغ را پذیرفتده باشدد، ادعدای آگداهی نداشدتن از مفداد ابدلاغ 2
 مسموع نیست.

( اگر مخاطب، مدعی عدم رعایت تشریفات نیز باشد، ابلاغ باطل است ولو اینکده مخاطدب بده 3
 مفاد ابلاغ عمل کرده باشد.

ات ابلاغ را پذیرفته باشد، ابلاغ واقعی معتبر خواهد بدود ولدو اینکده ( اگر مخاطب انجام تشریف4
 مخاطب به موضوع آن عمل نکرده باشد. 

 اثر تعلیقی واخواهی در اجرای حکم چیست؟  -74

واخواهی فی نفسه دارای اثر تعلیقی نیست، مگر اینکه امکان اعتراض براسداس یکدی از طدرق ( 1
 العاده شکایت وجود نداشته باشد.فوق

های عادی شکایت از آراء است، لذا اثر تعلیقدی نددارد و بعدد از صددور ( واخواهی یکی از روش2
 شود ولو اینکه واخواهی صورت پذیرد.ابلاغ حکم، ر ی اجرا می

شد، فاقد اثر تعلیقی است. ( واخواهی از حکم غیابی در صورتی که به شکل قانونی ابلاغ شده با3
 شود.اخواهی محکوم علیه غایب نیز، حکم اجرا میورت حتی با وجود ودر اینص

( در صورتی که حکم غیابی ابلاغ واقعی شده باشد، اجرای حکدم تدا انقضدای مهلدت واخدواهی 4
شود. اگر حکم قابل تجدیدنظر هم باشدد تدا انقضدای مهلدت تجدیددنظر و در صدورت تعلیق می

 شود.یتجدیدنظر خواهی، تا روشن شدن نتیجه، اجرای حکم تعلیق م
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 یک از آراء زیر قابل تجدیدنظر است؟کدام  -75

کننده آن را غیرقابل تجدیدنظر اعلام کرده باشد، هر چند قانوناً قابدل  حکمی که دادگاه رسیدگی( 1
 تجدیدنظر باشد.

 ( حکم مستند به کارشناسی، در صورتی که طرفین کتاباً قاطع بودن ر ی او را پذیرفته باشند.2

 در دعوایی که طرفین حق تجدیدنظر خود را ساقط کرده باشند.( حکم صادره 3

 ( حکم مستند به اقرار، ولو اقرار قاطع دعوا نباشد.4

 منظور از رأی اصراری چیست؟  -76

از سوی هیئت عمومی دیوان عالی کشور و در مقام تأیید ر ی صادره از شعب خود دیوان صادر ( 1
 شود.می

-منقوض مدی تأیید ر ی سوی دیوان و در مقامارجاع ر ی از و نقض ازکننده بعد( دادگاه رسیدگی2

 شود.

خواهی و تأیید ر ی فرجام خواسدته صادرشدده کشور و در مقام فرجام( توسط شعبه دیوان عالی3
 است.

 ( از سوی تمام مراجع رسیدگی کننده و در تمام مراحل تأیید شده است.4

 ادگاه ارائه شود؟دادخواست جلب ثالث باید در کدام د  -77

کند ولو اینکه این مرجع، صلاحیت ذاتی رسیدگی بده دادگاهی که به دعوای اصلی رسیدگی می( 1
 دعوای جلب را نداشته باشد.

 ( در مرحله بدوی، دادگاه رسیدگی کننده به پرونده و در مرحله تجدیدنظر، مرجع تجدیدنظر 2

 ( چون جلب ثالث دعوای کامل است، منطبق با ضوابط، دادگاه محل اقامت خوانده )ثالث(3

 ( تنها دادگاهی که صلاحیت رسیدگی به دعوای جلب ثالث را دارد.4

 پذیر است؟استرداد دعوا، در کدام مرحله دادرسی امکان  -78

 تنها تا پایان جلسه اول دادرسی و از سوی خواهان ممکن است.( 1

 در تمام مراحل واخواهی، فرجام و تجدیدنظر، مادامی که دادرسی تمام نشده است.( 2

( مادامی که دادگاه ختم دادرسی را اعلام نکرده باشد، بعد از این مرحله، تنها با رضایت خواندده 3
 پذیر است.امکان

مدا بعدد از ( قبل از ختم مذاکرات در مرحله بدوی وبدون نیاز به رضایت خوانده ممکدن اسدت، ا4
 پایان دادرسی تحت هیچ شرایطی ممکن نیست.
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 شود؟در کدام شرایط، از دستور موقت رفع اثر می -79

 خواهان باشد. علیهبه واسطه تبعی بودن دستور موقت، در صورتی که ر ی صادره ( 1

 ( به واسطه موقتی بودن ماهیت این دستور، با پایان موعد تعیین شده از طر  دادگاه 2

ط به صدور ر ی نهایی در اصل دعوا است مگر اینکه در تجدیدنظر با اعتراض طر  مقابدل ( منو3
 فسخ شود.

( در دعاوی مالی منوط به قطعی شددن ر ی اسدت، لدذا صدرفاً بعدد از صددور حکدم در مرحلده 4
 شود.اعتبار میتجدیدنظر دستور موقت بی

 ضروری است؟ در کدام مورد، پرداخت خسارت احتمالی در تأمین خواسته، -80

 دعوا مستند به سند رسمی باشد.( 1

 خواسته در معرض تضییع و تفریط باشد.( 2

 ( اسناد تجاری که به علت عدم قبول، اعتراض نکول شده باشد.3

( اگر اثبات شود خوانده مال غیر منقول قابل بازداشت نداشدته و در شدر  خدارج کدردن امدوال 4
 ت.منقول و وجوه نقد خود از کشور اس

 صدور اجرائیه برای حکم دادگاه ضروری نیست؟ ،در کدام مورد -81

 ر ی دادگاه به شکل واقعی به طرفین ابلاغ شده باشد. ( 1

 حکم دادگاه بدوی، عیناً در دادگاه تجدیدنظر تأیید شود.( 2

 ( مؤسسات دولتی طر  دعوا بوده و در دعوا پیروز شده باشند.3

 انجام عملی از جانب محکوم علیه نباشد. مستلزم( حکم دادگاه اعلامی بوده و 4
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براساس قانون اجرای احکام مدنی، در صورتی که شخص ثالث نسبت به مالی که در مقوام اجورای حکوم   -82
 دادگاه توقیف شده اعتراض نمایند، کدام مورد صحیح است؟

ند رسمی و یا حکم شود که مستند به سادعای ثالث تنها در صورتی مانع از عملیات اجرایی می( 1
، ادعای خدود را در دادرسیهزینه  ه پرداختقطعی باشد در غیر این صورت ثالث باید بدون نیاز ب

 دادگاه مطرح کند.

( اعتراض ثالث موجب توقیف عملیات اجرایی است و درغیر این صورت دادورز موظف است بدا 2
 ا صادر نماید.رض رتاخذ تأمین مقتضی، دستور رفع توقیف و تحویل مال به مع

( تنها در صورتی که ثالث ادعای مالکیت نسبت به مدال توقیدف شدده نمایدد، مدانع از اجدرای 3
 عملیات اجرایی است، حتی اگر مستند ادعای ثالث، سند عادی باشد.

شود کده منطبدق بدا تشدریفات و بدا پرداخدت هزینده ( ادعای ثالث تنها در صورتی پذیرفته می4
 الح مطرح شود. دادرسی در دادگاه ص

 تواند مال توقیف شده را بفروشد؟محکوم علیه در کدام صورت می  -83

اگر دادورز با فروش مال موافقت نماید، محکوم علیه قادر به فروش خواهدد بدود، مشدروط بده ( 1
ن فدروش تحدت هدیچ امحکوم لده، امکد تله با این امر مخالفت ننمایند. با مخالفاینکه محکوم

 د.شرایطی وجود ندار

( تنها اگر شخص ثالث مستند به سند رسمی، مالکیت مال توقیف شده را ادعدا نمایندد، ممکدن 2
له معرفی مال دیگری را برای توقیف به نفع محکوم است. در این فرض، محکوم علیه موظف است

 نماید.

 علیده هدای اجرایدی کدافی باشدد، محکدومبه و هزینده( اگر حاصل فروش برای پرداخت محکوم3
 تواند با نظارت دادورز مال توقیف شده را به فروش برساند.می

بده کفایدت مال فروخته شده غیرمنقول بوده و حاصل فروش بدرای پرداخدت محکدوماگر ( تنها 4
 پذیر است.نماید، امکان
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 اگر در خصو  مفاد حکم، اختلافی حاصل شود، فرایند حل اختلاف چگونه است؟  -84

ای با حضور طرفین است. صر  ارائه درخواسدت از جاندب برگزاری جلسهحل اختلا  منوط به ( 1
 طرفین نیز مانع از اجرای حکم دادگاه خواهد بود.

گیرد. رسیدگی به این درخواست نیدز در ( حل اختلا  با درخواست هر یک از طرفین صورت می2
 ای خارج از نوبت صورت خواهد گرفت.العاده در جلسهوقت فوق

ای برای رسیدگی به اخدتلا  تعدیین نمایدد. تواند با تقاضای مأمور اجرا، راساً جلسهمی دادگاه( 3
 شود.جلسه مذبور به شکل عادی و براساس تشریفات دادرسی برگزار می

( با قطعی شدن حکم، رسیدگی به اختلافات طرفین در مورد مفاد حکم مسموع نیست، مگر این 4
 دعی بروز اشتباه در صدور ر ی شده باشند. که طرفین مستند به حکمی دیگر، م

 در صورتی که در ملک موضوع حکم خلع ید، زراعت شده باشد، حکم دادگاه چگونه اجرا خواهد شد؟  -85

له موظف است بهای زراعدت را پرداختده و ملدک را تصدر  اگر محصول نرسیده باشد، محکوم( 1
 نماید.

ند تا زمان برداشدت، زمدین را در تصدر  محکدوم تواله می محصول نرسیده باشد، محکوم ( اگر2
 علیه قرار داده و اجرت المثل آن را مطالبه نماید.

له مالک محصول بوده و دادورز موظف اسدت ( اگر موقع برداشت محصول رسیده باشد، محکوم3
 زمینه تحویل محصول به او را فراهم آورد.

المثل زمین را پرداخدت ا زمان برداشت، اجرت( محکوم علیه مخیر است زراعت را ادامه داده و ت4
 له درآورد.فوراً قطع کرده و زمین را به تصر  محکومنماید و یا اینکه زراعت را 

 کدام مورد، در خصو  ضرر و زیان ناشی از جرم، صحیح نیست؟ -86

 مهلت تقدیم دادخواست ضرر و زیان ناشی از جرم تا پایان جلسه اول دادرسی است.( 1

 الحصول را مطالبه نماید.تواند ضرر و زیان مادی، معنوی و منافع ممکنمی  ( شاکی2

 ( مطالبه ضرر و زیان ناشی از جرم مستلزم رعایت تشریفات آیین دادرسی مدنی است.3

 ( مقررات مربوط به ضرر و زیان معنوی در مورد تعزیرات منصوص شرع قابل اجرا نیست.4
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از جهت جنبه عمومی ناشی از جرم تبرئه نماید، نسبت به ضرر و زیان مدعی  هرگاه دادگاه کیفری متهم را  -87
 نماید؟خصوصی، چه تصمیمی اتخاذ می

 ( قرار عدم صلاحیت2 قرار امتناع از رسیدگی( 1

 ( قرار اناطه4 ( ادامه رسیدگی و صدور حکم3

 شود؟کدام مورد از موارد سقوط دعوی عمومی محسوب نمی  -88

 قاعده دراً ( 2  توبه مجرم (1

 ( اناطه کیفری4 ( اعتبار امر مختوم3

 صدور قرار نظارت قضایی، در کدام موارد تجویز شده است؟  -89

در صورت تضمین خسارت وارده تنها قرار نظدارت قضدایی صدادر  8و  2در جرایم تعزیری درجه ( 1
 شود.می

ن، قرار نظارت قضدائی صدادر تواند متناسب با جرم ارتکابی علاوه برصدور قرار تأمی( بازپرس می2
 کند.

 شود.( امکان صدور آن در همه جرایم به تنهایی وجود دارد و جایگزین قرار تأمین می3

 کند.( بازپرس قبل از صدور قرار تأمین کیفری، قرار نظارت قضائی صادر می4

 قابل تجدیدنظر خواهی در کدام مرجع است؟ 2آرای صادره از دادگاه نظامی  -90

 ( دیوان عالی کشور2 1اه نظامی دادگ( 1

 ( سازمان قضایی نیروهای مسلح4 ( دادگاه تجدیدنظر نظامی3

 کدام مورد در خصو  قرار تعلیق تعقیب صحیح است؟ -91

 شود.که مجازات آنها قابل تعلیق است صادر می 8تا  6در جرایم تعزیری درجه ( 1

 شود.صادر می 8و  2تعزیری درجه  جرایم( صرفاً در 2

 شود.صادر می 8تا  6( در تمام جرایم تعزیری درجه 3

 ( قطعی و غیرقابل اعتراض است.4
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 در فرآیند تحقیقات مقدماتی، بازپرس چه تکلیفی در زمینه تحقیقات دارد؟  -92

 آوری نماید.فقط ادله علیه متهم را جمع( 1

 ( فقط تحقیقات مورد نظر دادستان را انجام دهد.2

 کند، انجام دهد.شاکی تقاضا می را که ی( تحقیقات3

 طرفی، تحقیقات له و علیه متهم را انجام دهد.( در کمال بی4

 شود، کدام است؟ حدود اختیارات دادستان در زمینه تحقیقاتی که توسط بازپرس انجام می  -93

اگر تحقیقات بازپرس را ناقص بداند، صرفاً مواردی را که بدرای کشدف حقیقدت لازم اسدت بده ( 1
 صیل و بدون هرگونه ابهام از بازپرس تقاضا کند.تف

 هر تحقیقاتی را اعم از اینکه برای کشف حقیقت لازم باشد از بازپرس تقاضا کند.( 2

( هیچ گونه حقی برای تقاضای تکمیل تحقیقات ندارد و تشخیص بازپرس در مورد کامل بدودن 3
 تحقیقات نهایی است.

 تفصیل و به طور کلی صادر کند.( دستور تکمیل تحقیقات را بدون 4

 شود؟قرار تعلیق تعقیب توسط کدام مقام صادر می -94

 ( دادستان با تأیید دادگاه2 دادستان و بازپرس( 1

 ( بازپرس و یا دادرس دادگاه4 ( دادستان و یا دادرس دادگاه3

 رسیدگی به اتهام رباخواری در صلاحیت کدام مرجع است؟  -95

 2( کیفری 2 نظامی( 1

 ( دیوان عالی کشور4 انقلاب( 3

 بینی شده است؟حق تماس تلفنی متهم با یکی از بستگان خود در کدام قانون)ها( پیش  -96

 قانون اساسی( 1

 1290کیفری  دادرسی( قانون آیین 2

 1378های عمومی و انقلاب در امور کیفری ( قانون آیین دادرسی دادگاه3

 1392و حفظ حقوق شهروندی و آیین دادرسی کیفری های مشروع ( قوانین احترام به آزادی4
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در مواردی که محکوم علیه ضمن اسقاط حق تجدیدنظرخواهی خود و استرداد آن تخفیف در مجوازات را   -97
 کند؟کند دادگاه چه تصمیمی اتخاذ میتقاضا می

 مجازات را معلق کند. دتوانمی( 1

 ( الزام به تبدیل حبس به جزای نقدی دارد.2

 دهد.ا یک چهارم از مجازات مندرج در حکم را تخفیف می( ت3

 ( مکلف است تا یک دوم از مجازات مندرج در حکم را تخفیف دهد.4

 کنترل مکالمات تلفنی قضات منوط به تأیید کدام مقام است؟  -98

 ( دادستان انتظامی قضات2 دادستان کل کشور( 1

 ( رئیس قوه قضائیه4 ( رئیس دیوان عالی کشور3

 صحیح است؟« تبیین اتهام»دام مورد در خصو  ک -99

  انتفهیم موضوع اتهام به نماینده اشخاص حقوقی و یا عاقله است کده مسدئولیت متوجده آند( 1
 باشد.می

 ( در هیچ کدام از مقررات کیفری به آن اشاره نشده است.2

 ( توضیح اتهام برای اخذ آخرین دفاع از متهم است.3

 به متهم است.( همان تفهیم اتهام 4

 در جرایم غیرقابل گذشت چنانچه پس از صدور کیفرخواست شاکی گذشت کند دادستان چه اختیاری دارد؟  -100

 تواند از کیفرخواست عدول کرده و قرار موقوفی تعقیب صادر کند.می( 1

 تواند از کیفرخواست عدول کرده و قرار تعلیق تعقیب صادر کند.( می2

 خواست به دادگاه صالح است.( مکلف به ارسال کیفر3

 ( مکلف به اصلاح کیفرخواست صادره است.4

 ها موثر نیست؟کدام مورد در صلاحیت ذاتی دادگاه -101

 ( حوزه قضائی قضایی2 نوع ( 1

 ( صنف4 ( درجه3
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 گری قابل اعمال است؟در کدام یک از جرایم ارجاع به میانجی  -102

 8و  7( درجه 2 غیرقابل گذشت( 1

 8( درجه 4 8تا  6( درجه 3

تواند با وجود شرایط مقرر در قانون قرار بایگانی کردن پرونده را در کدام جرایم تعزیری مقام قضایی می   -103
 کند؟  صادر 

 ( تمامی جرایم تعزیری2 8و  7درجه ( 1

 5تا  1( درجه 4 8تا  3( درجه 3

 یوول چووه تصوومیمی اتخوواذ در صووورت صوودور قوورار تووأمین کفالووت بوورای مووتهم و عجووز او از معرفووی کف  -104
 شود؟می

 شود.قرار بازداشت موقت صادر می( 1

 شود.( قرار وثیقه صادر می2

 شود.( تا معرفی کفیل به بازداشتگاه معرفی می3

 شود. ( با قرار التزام به عدم خروج از منزل آزاد می4

 شود؟به کدامیک از جرایم زیر در دادگاه کیفری یک رسیدگی می  -105

 ب حبس یک سال و بالاتر مستوج( 1

 ( مستوجب شلاق تعزیری2

 و بالاتر 4( مستوجب مجازات تعزیری درجه 3

 ( سیاسی و مطبوعاتی4

 حقوق جزای عمومی

-در صورتی که رفتار ارتکابی ارتباط مستقیم با ارتکاب جرم داشته ولی به جهت مادی که مرتکب از آن بی  -106

 ن چیست؟اطلاع است وقوع جرم غیرممکن شود حکم آ

 ( رفتار قابل کیفر نیست.2 در حکم شروع به جرم( 1

 ( همان شروع به جرم4 ( جرم عقیم3
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در صورتی که سن متهم در زمان ارتکاب جرم تعزیری هفده سال تمام شمسی باشد حکوم جورم ارتکوابی   -107
 چیست؟

 تنها جزای نقدی ( 1

 ( تنها نگهداری در کانون اصلاح و تربیت2

 رم نگهداری در کانون یا جزای نقدی( حسب درجات ج3

 ( الزام به اجرای مجازات با توجه به سن و شرایط نوجوان4

شود. او با دیدن وضع مالی نامساعد مالوک، از به قصد سرقت، از روی دیوار وارد حیاط منزلی می« الف»  -108
 شود. حکم قضیه چیست؟سرقت پشیمان، از در حیاط خارج و همان موقع دستگیر می

 شود.م اعمال میبه عنف، تعقیب و مقررات تعدد جر به اتهام شروع به جرم سرقت و ورود (1

 شود.( به مجازات همان مقدار رفتار مجرمانه که انجام داده )ورود غیرمجاز( محکوم می2

 ( اتهامی متوجه متهم نیست و باید از تعقیب وی خودداری شود.3

 شود. می ( به اتهام شروع به جرم سرقت تعقیب4

شووند. ی سازمان یافته، در راستای اهداف آن گروه مرتکب قتول عمودی مویاعضای یک گروه مجرمانه  -109
 مجازات سردسته چه خواهد بود؟ 

 ( تعزیر درجه پنج2 قصاص نفس ( 1

 ( حداکثر مجازات معاونت در قتل عمدی4 ( مجازات معاونت در قتل عمدی3

 شود؟اجرا نمی« فورال »سابق بر وضع آن درکدام مورد، قانون نسبت به جرم  -110

 قانون متضمن تبدیل اقدامات تأمینی و تربیتی به مجازات( 1

 ( قانون مربوط به صلاحیت محاکم2

 ( قانون مربوط به تشکیلات قضایی3

 ( قانون مربوط به مرور زمان 4
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. قاضی اجرای احکام در حین کنددادگاه کسی را به اتهام ورشکستگی به تقلب به سه سال حبس محکوم می -111
 تواند انجام دهد؟دهد که وی مستحق تعلیق مجازات است. او چه اقدامی میاجرای حبس تشخیص می

تواند از قاضی صادرکننده حکم بدوی تقاضدای پس از گذشتن یک سال ونیم از مدت زندان می( 1
 تعلیق نماید. 

گدر قاضدی در زمدان صددور ر ی تعلیدق را ( در جرم ورشکستگی به تقلب تعلیق امکدان نددارد م2
 ضروری بداند.

تواند از قاضدی صدادرکننده حکدم قطعدی تقاضدای ( پس از گذشتن یک سال از مدت زندان می3
 تعلیق نماید.

 ( تعلیق باید همزمان با صدور حکم باشد و در زمان اجرای مجازات تعلیق امکان ندارد.4

 کبان کدام جرایم به اختیار قاضی واگذار شده است؟تعیین مجازات جایگزین زندان برای مرت -112

 جرایم علیه امنیت داخلی( 1

 8( جرایم عمدی درجه 2

 ( جرایم غیرعمدی که مجازات قانونی آن بیش از دو سال است.3

 ( جرایمی که نوع و میزان تعزیر آن در قوانین موضوعه تعیین نشده است.4

های اصلی یک از جنبهکارت در جرم مزاحمت تلفنی نظار به کدامعدم امکان صدور حکم به سوزاندن سیم   -113
 قانونی بودن است؟

 ( قانونی بودن جرم2 قانونی بودن دادرسی( 1

 ( قانونی بودن تعیین مجازات4 ( قانونی بودن اجرای مجازات3

نظر کردن صرفو دلیلی بر  کندنه ماه پس از وقوع جرم فوت می« ب»کند. حضورال توهین می« ب»به « الف» -114
 او از طرح شکایت نیست. در خصو  حق شکایت کدام مورد صحیح است؟

 رود.حق شکایت از بین می« ب»با فوت ( 1

 در مهلت شش ماه از تاریخ فوت حق شکایت دارند.« ب»( هر یک از ورثه 2

 با هم شکایت کنند.« ب»گیرد که همه ورثه تحت تعقیب قرار می« الف»( تنها در صورتی 3

را « الدف»تعقیدب  کرده باشدد ورثده او حدقحیات خود شکایتدر زمان« ب» که( تنها درصورتی4
 دارند. 
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 های جایگزین زندان منوط به رضایت محکوم علیه است؟تعیین کدام یک از مجازات  -115

 ( جزای نقدی روزانه2 خدمات عمومی رایگان( 1

 ( جزای نقدی 4 ( دوره مراقبت3

تواند مقررات ر مرتکب توبه نماید و ندامت و اصلاح او برای قاضی محرز شود، دادگاه میم مورد اگدر کدا  -116
 راجع به تخفیف مجازات را اعمال کند؟

 ( جرایم حدی به استثنای قذ  و محاربه2 تعزیرات مصنوعی شرعی( 1

 8و  7، 6( جرایم تعزیری درجات 4 ( جرایم تعزیری درجه یک تا پنج3

 لغو شده است. مبدأ مرور زمان کدام تاریخ است؟ حکم آزادی مشروط  -117

 تاریخ پایان محکومیت حبس( 1

 لغو حکم آزادی مشروطتاریخ ( 2

 ( تاریخ صدور حکم آزادی مشروط 3

 وقوع جرم مستوجب محکومیت به حبستاریخ ( 4

مجوازات در صورتی که پس از اجرای مجازات در جرایم قابل گذشت، شاکی خصوصی گذشت نماید، آثار   -118
 تبعی چگونه خواهد بود؟

 ( بنا به پیشنهاد دادستان قابل تعلیق است2 تأثیری بر آثار تبعی مجازات ندارد( 1

 شود.( زائل می4 یابد.( بنا به نظر دادگاه تخفیف می3

ز پیش ا کند. دقیقال گیری به سمت او مینهبه قصد قتل و به گمان زنده بودن یک جسد، مبادرت به نشا دبهزا -119
 کشد، مجازات بهزاد چیست؟تیراندازی ناگهان بابک تفنگ را از دست او می

 شود.جرم عقیم است و به کیفر شروع به قتل محکوم می( 1

 شود.( جرم محال است و به کیفر شروع به قتل محکوم می2

 شود.( با توجه به فقدان علم، به کیفر شروع به جرم قتل عمد محکوم می3

 د در رابطه با قتل تا این میزان جرم نیست و مجازاتی ندارد.( رفتار بهزا4
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در صورتی که در قانون، رفتاری جرم تعزیری تلقی شود ولی برای آن مجازات مشخص نشده باشد، وظیفه   -120
 قاضی چیست؟

 کند.بنا به صلاحدید خود، تعیین کیفر می( 1

 کند.( مجرم را محکوم به مجازات جایگزین حبس می2

 دهند.ا استناد به منابع معتبر فقهی حکم به کیفر می( ب3

 ( با توجه به اصل قانونی بودن مجازات هیچ کیفری قابل اعمال نیست.4

که مجازات آن حداکثر سه ماه حبس است و دارا  کندمیتحریک دارا برای ارتکاب جرمی  فرشاد مبادرت به  -121
 شود مجازات فرشاد چیست؟آن جرم را مرتکب می

 شود.ر صورت برخورداری مباشر از عوامل رافع مسئولیت، کیفر نمید( 1

 شود.( بنا به میزان تأثیر به حداقل تا نصف حداکثر مباشر محکوم می2

 بینی نشده است.( هیچ کیفری در قانون برای آن پیش3

 شود.( به حداقل کیفری مباشر محکوم می4

به علوت عامول  ت آن یکصدمیلیون ریال جزای نقدی است وکند که مجازابابک آغاز به اجرای جرمی می  -122
 شود. شود. وی به کدام مجازات محکوم میخارج از اراده، قصد وی محقق نمی

 ( جرم محال2 کیفری ندارد( 1

 ( شروع به جرم4 ( جرم عقیم3

وع در صورت ارتکاب جرم قذف توسط شخص، اقدام دادگاه در خصو  جرم موض« تعویق صدور حکم»در   -123
 تواند باشد؟تعویق، چه می

 کند.حکم محکومیت صادر می( 1

 تعویق صدور حکم ندارد.( ارتکاب جرم جدید، تأثیری در 2

 ( دادگاه باید مدت تعویق را تا کمتر از نصف آن افزایش دهد.3

 تواند مدت تعویق صدور حکم را فقط تا یک سوم افزایش دهد.( دادگاه می4
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 سال مقنّن چه واکنشی را اتخاذ کرده است؟ 9م تعزیری توسط اطفال کمتر از درصورت ارتکاب جر  -124

 تسلیم به والدین با اخذ تعهد با تأدیب و تربیت و مواظبت در حسن اخلاق ( 1

 ( نصیحت به وسیله قاضی دادگاه2

 ( اقدامات تأمینی و تربیتی3

 ( هیچ واکنشی4

 شود؟زمانی محقق می مسئولیت کیفری در حدود، قصا  و تعزیرات چه  -125

 شخص حین ارتکاب جرم، عاقل و بالغ باشد.( 1

 به جز در مورد حدود ( شخص حین اجرای کیفر، عاقل، بالغ و مختار باشد2

 ( شخص حین ارتکاب جرم، عاقل، بالغ و مختار باشد به جز در مورد اکراه در قتل.3

 در مورد اکراه در قتل. ( شخص حین اجرای کیفر عاقل، بالغ و مختار باشد به جز4

 حقوق جزای اختصاصی 

 قتل در حال خواب و بیهوشی، چه نوع قتلی است؟  -126

 ( مباشرتی و شبه عمد2 سببی و شبه عمد( 1

 ( مباشرتی و خطای محض4 ( سببی و خطای محض3

 شود، حکم قضیه چیست؟« ب»باعث قتل « الف»اگر مجموع ضربات متعدد عمدی و متوالی   -127

 دم تداخل قصاص عضو در قصاص نفس است.اصل بر ع( 1

 شود.( در حکم یک ضربه است و تنها قصاص نفس اعمال می2

 نسبت به جنایات غیرمتصل به فوت، قصاص عضو ثابت است.( 3

 ( نسبت به جنایات غیرمتصل به فوت، قصاص یا دیه عضو ثابت است.4
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نمایود. جورم وی الفاظ رکیک به دیگوری موی های اجتماعی مبادرت به استعمالشخصی در یکی از شبکه  -128
 چیست؟

 ای( نشر اکاذیب رایانه2 توهین( 1

 ( عنوان مجرمانه ندارد4 ( افترا3

 هرگاه مردی، زنی را بکشد، حق اولیای دم زن در زمینه قصا  چیست؟  -129

 فقط حق قصاص مرد را پس از پرداخت فاضل دیه به او دارند.( 1

 فاضل دیه به او یا حق اخذ دیه را با رضایت قاتل دارند.با پرداخت  ( حق قصاص مرد2

 با پرداخت فاضل دیه به او یا حق اخذ دیه را حتی بدون رضایت قاتل دارند. ( حق قصاص مرد3

دیه باشند، بده صدر  نداتوانی، دیده از فاضل ( حق قصاص مرد را دارند و اگر ناتوان از پرداخت 4
 شود.المال پرداخت میبیت

کرده و گوسفندان بخش وسیعی از یونجوه را « ب»گوسفندان خود را وارد مزرعه یونجه متعلق به « الف»  -130
 اند، عمل این فرد به ترتیب از لحاظ ماهیت عمل به حکم مقرر قانونی چیست؟خورده

 دارای عنوان اقدام علیه فضای سبز - تخریب( 1

 دارای عنوان خاص چراندن محصول دیگری - ( تخریب2

 دارای عنوان خاص نهب و غارت محصول دیگری - رقت( س3

 دارای عنوان خاص چراندن محصول دیگری - ( تصر  عدوانی4

زن و مرد به دروغ خود را نزد طلافروش مشتری قلمداد کرده و صاحب مغازه چند انگشتر طلا را برای پسند   -131
و یکوی از انگشوترها را در کیوف خوود به آنها داده است. این دو نفر از غفلت صاحب مغازه استفاده کرده 

 های مجرمانه است؟اند. عمل آنها مشمول کدام عنوانگذاشته و برده

 خیانت در امانت د معنوی کلاهبرداری وتعدّ ( 1

 ( خیانت در امانت2

 ( کلاهبرداری3

 ( سرقت4
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است. عمل او چه عنوان کارمند هتلی، اموال مسافر را که در اتاق هتل، و در دسترس او بوده، تصاحب کرده  -132
 ای دارد؟مجرمانه

 سرقت( 1

 ( کلاهبرداری2

 ( خیانت در امانت3

 ( اگر هتل، دولتی و کارمند، مأمور دولت باشد، اختلاس و در غیر این صورت خیانت در امانت4

تی کسی که دیگری را به یک یا چند سبب، یک بار یا بیشتر قبل از اجرای حد، قذف نماید، به چوه مجوازا -133
 شود؟محکوم می

 به تعداد دفعات قذ ، به حد و تعزیر درجه شش( 1

 ( یک بار به حد و یک بار به تعزیر درجه شش2

 ( فقط یک بار به حد3

 قذ ، به حد دفعات( به تعداد 4

 شود؟سلمان مرتکب شرب خمر شود، چگونه مجازات میم اگر یک فرد -134

 شود.در صورت تظاهر به مسکر، محکوم به حد می( 1

 شود.می 8محکوم به حد و شلاق تعزیری درجه  ( در صورت تظاهر به مسکر،2

 شود.( اگر در حالت مستی در اماکن عمومی ظاهر شده و مرتکب جرم شود، به حد محکوم می3

 شود.( در صورت تظاهر به مصر  مسکر، محکوم به مجازات مقرر برای تظاهر به عمل حرام می4

به جنایت بر عضو اکراه نماید، مجازات اکراه کننده و مباشر جنایت، بوه کودام صوورت  اگر کسی دیگری را -135
 است؟

 شوند.اکراه کننده و مباشر، شریک در جنایت محسوب شده و هر دو قصاص می( 1

 شوند.( قصاص از هر دو ساقط است و هر دو به پرداخت دیه و تعزیر محکوم می2

 شود.به تعزیر محکوم می ( مباشر قصاص شده و اکراه کننده3

 شود و مباشر مسئولیتی ندارد.( اکراه کننده قصاص می4
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 اگر مرتکب یا شریک در جنایت عمدی از ورثه باشد، از حیث شکایت چه وضعیتی دارد؟ -136

 برد.آید، ولی حق قصاص را به ارث میولی دم به شمار نمی( 1

 برد.رث نمیحق قصاص را نیز به ا دیه ندارد و ( حق قصاص و2

 آید.( خودش حق قصاص و دیه ندارد، ولی جزو اولیای دم بشمار می3

 برد.بر دیه مصالحه شود، سهم خود از دیه را می چنانچه( حق قصاص ندارد، ولی 4

 از حد و تعزیری منتفی است؟ در کدام مورد، اعمال مجازات سرقت اعم -137

 وفه( ربودن اموال موق2 ربودن مال بیرون از حرز( 1

 ( ربودن مال به طور علنی4 ( ربودن مال در حال اضطرار3

 شود؟کدام رفتار، در حکم کلاهبرداری محسوب نمی -138

 انتقال آگاهانه منافع مال غیر( 1

 ( برداشتن متقلبانه وجوه دولتی توسط کارمند2

 ( تحصیل انحصار وراثت یا علم به وجود وراثت دیگر3

 سلب مالکیت از متقاضی ( تقاضای ثبت ملک با علم به4

 در کدام مورد، دستور عدم پرداخت وجه به بانک امکان ندارد؟ -139

 چک گم شده باشد.( 1

 ( چک جعل شده باشد.2

 ( چک بابت ربا داده شده باشد.3

 ( در نوشتن مبلغ چک، اشتباهی صورت گرفته باشد.4

 شود. مجازات پدر چیست؟اقع میپدری یکی از پسرانش را به قتل پسر دیگرش اکراه کرده و قتل و  -140

 معاونت در قتل عمدی( 1

 دلیل شرکت در قتل عمد ( پرداخت نصف دیه به2

 ( حبس ابد3

 ( قصاص نفس4
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منشی دادگاه در جلسه دادگاه، به هنگام نوشتن صورت جلسه اظهارات متهم به قتل که اعلام داشته من قتلی  -141
 وشته است. وی مرتکب کدام جرم شده است؟ام، مطالب خلاف اظهارات متهم نمرتکب نشده

 ( خیانت در امانت2 جعل مادی( 1

 ( تقلب و حیله در صورت جلسه4 مفادی( جعل 3

 شود؟در کدام مورد، مجازات کلاهبرداری تشدید می  -142

 مالی و دروغین بالاتر از یک میلیارد ریال تمکناعلام ( 1

 ( ترساندن از وقایع کذب و ساختگی2

 وین مستخدمین دولت( جعل عنا3

 ( اعلام اختیارات واهی4

رباید و سپس با ورود به سامانه خودپرداز بانک، مبلغ سه شخصی عابر بانک دیگری را به همراه گذر واژه می -143
 دهد. عنوان مجرمانه وی چیست؟میلیون تومان به حساب خود انتقال می

 نتخیانت در اما ( سرقت و2 ایکلاهبرداری و جعل رایانه( 1

 ای و سرقت( کلاهبرداری رایانه4 ای( سرقت رایانه3

 ای است؟کدام رفتار، جعل رایانه  -144

 ای( حذ  داده دیگری از سامانه رایانه2 ایجاد داده قابل استناد( 1

 ( مخفی کردن داده4 متوقف کردن داده( 3

 در کدام دعاوی، ادای قسم دروغ، جرم است؟ -145

 رسمی و نهادهای انقلاب اسلامیحقوق و کیفری و نزد مراجع ( 1

 ( حقوق و کیفری2

 ( فقط حقوقی 3

 ( فقط کیفری4

 



 

39 

 

 فقه: شرح لمعه

 شود؟ن ثابت مییکدام مورد، به وسیله یک شاهد و یم -146

 ( دیون و اموال2 زنا( 1

 ( سحق4 ( لواط4

 کدام مورد بیانگر تعریف مدعی و منکر است؟ -147

 .هیترک اوترک الخصومه و المنکر مقابل( 1

 .( المدّعی هو الذی قوله یوافق الاصل و المنکر مخالفه2

 .هو الذی قوله یخالف الظاهر و المدعی مقابلهالمدّعی ( 3

 .هو الذی یترک الخصومه و المنکر ایضاً المدّعی ( 4

 در کدام مورد، شهادت شاهد مورد قبول است؟ -148

 .شهادة الوصی فی متعلق وصیته( 1

 .شهود الجنایک خطاً ( شهادة العاقله بجرح 2

 ..( شهادة الشریک لشریکه فی المشترک بینهما3

 .ک لا تتضمن فسقاً او ( شهادة العدو لعدوه إذا کانتذ العد4

 ما هو الحکم لو اوصی للاقرب. -149

 ( اعطی مثل سهم الأقل2 للذکر مثل حظ الانثیین( 1

 ( اعطی سهم احد الوارث4 ( نزل علی مراتب الإرث3

 اولاد اولادُنظر مشهور چیست؟در نحوه ارث   -150

 للذکر مثل حظ( 1

 ( ینفسم المال بینهم السویه2

 ب به.( یأخذون کل منهم نصیب من یتقرّ 3

 برندکه میّت پدر نداشته باشد.( در صورتی به طور مساوی ارث می4



 

40 

 

 در کدام مورد، اقرار به نسبت، نیاز به تصدیق مقربه دارد؟ -151

 صغیراالمقرّبه ( اذا کان 2 و سفیهااذا کان المقرّبه بالغا ا( 1

 تامیّ المقرّبه ( اذا کان 4 بالغا مجنوناالمقرّبه ( اذا کان 3

 کدام مورد در خصو  اقرار صحیح است؟  -152

 لو اقرّ بلفظ مبهم بطل( 1

 ( لو علّق الاقرار بشهاده الغیر صحّ 2

 ( لا یصحّ الاقرار الا بالعربیه3

 رار المالی فقط( الخلوّ من السفه شرط فی الاق4

 ما هو الحکم لو ادّعی السرقه ظنّا؟ -153

 لا یسمع الدعوی( 1

 ( یسقط الدعوی لو لم یحلف المدّعی علیه2

 حلف المدّعی بعد ردّ الیمین الیه من المدّعی علیه الدعوی لویثبت ( 3

 ( یثبت الدعوی لو حلف المدّعی بعد ردّ الیمین من الحاکم لو نکل المدّعی علیه4

 هو الصحیح لو ادّعی الرجل الزوجیه و انکرت ثم تزوجت فاقرَت بالزوجیه السابقه؟ما   -154

 بطل العقد الثانی( 1

 ( لا یرث من الثانی و للثانی وطوءها2

 ( یرث منه الثانی و لا یجوز له وطوءها3

 ( صحّ العقد الثانی و لا اثر للاءقرار لانه لنفسها لا علی نفسها4

 است؟« القتل بالسیف هو للزانی بالمحرّم»عبارت  کدام مورد، از مصادیق -155

 الزنا بمن یحرم نکاحه ابدا کالبنت( 1

 ( الزنا بمن یحرم نکاحه کاخت الموقب2

 ( الزنا بمن یحرم بالنسب کبنت الاخت3

 «.یحرم بالرضاع ما یحرم بالنسب»( الزنا بالمحرم النسبی و الرضاعی لقوله )ص(: 4
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 رط کون الرهن مبیعا عند الاجل؟ما هو الحکم فیما لو ش  -156

 بطل الرهن و البیع و بالقبض ضمنه بعد الاجل.( 1

 .( بطل الرهن و البیع و بالقبض ضمنه مطلقا2

 .( صحّ الرهن و بطل البیع و بالقبض ضمنه مطلقا3

 .( صحّ الرهن و بطل البیع و بالقبض ضمنه قبل الاجل4

 ، ناظر به کدام مورد است؟«عللا یجوز التعریض بالعقد لذات الب»عبارت  -157

 خواستگاری از زن شوهردار به کنایه حرام است.( 1

 ( خواستگاری از زن شوهردار مطلقاً حرام است.2

 ( خواستگاری از زن شوهردار به صراحت باشد، حرام است.3

 تواند خود را برای ازدواج به زن شوهردار عرضه کند.( مرد اجنبی نمی4

 و  نکاح موقت، صحیح است؟کدام مورد، در خص -158

 لو اخلّت بشیء من المدة اختیاراً بعد الدخول لا یقاصّ من المهر شیئا( 1

 ( لو وهبها بعض المدة قبل الدخول لم یسقط من امهر شیء.2

 .( لو وهبها المدة قبل الدخول فلا شیء علیه3

 .( لا یجوز العزل عن الزوجه الا باذنها4

 برای خارج کردن کدام مورد است؟ «حصّة»در عبارت زیر قید  -159

 ( المساومه2 المضاربه( 1

 ( اجاره الاصول4 ( اعاره الاصول3

 عبارت زیر، تعریف کدام مورد است؟ -160

وهی ان یشترک شخصان فصاعدا بعقد لفظی علی ان تکون بینهما ما یکتسبان و یربحان و یلتزمان من غرم و »
 «یحصل لهما من غنم

 کة العنان( شر 2 شرکة المفاوضة( 1

 ( شرکة الاعمال4 ( شرکة الوجوه3
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 کدام است؟« فلا شفعه فی العضائد الضیّقه»در عبارت « الضیّقهالعضائد »کلمه  -161

 های کوچک( اتاق2 های تنگ روراه( 1

 های باریک( جوی4 های کوچک( مغازه3

 کدام است؟« مقصود»در عبارت زیر، منظور از کلمه  -162
 «ل محلّل مقصودٍ غیر واجب علی العاملالجعاله یجوز علی کل عم»

 ( مقصود للعامل2  مقصود للمالک( 1

 ( مقصود للعقلا4 ( مقصود للجاعل3

 که سه بار تکرار شده است، به ترتیب کدام است؟« ها»در عبارت زیر، مرجع ضمیر  -163
 «لو نشز الزوج بمنع حقوقها الواجبه فلها المطالبه و للحاکم الزامه بها»    

 ( الزوجه، الزوجه، الحقوق2 ج، الزوجة، الحقوقالزو( 1

 ( الزوجه، الزوج، الحقوق4 ( الحقوق، الزوجه، الزوجه3

 رهن درکدام مورد، نافذ است؟  -164

 ( الدین2 الارض الخراجیه( 1

 ( ما لا یملک الراهن4 ( الوقف3

 ما هو الحکم لو تقاذف المحصنان؟  -165

 ( یجب حدّهما2 یسقط الحد عنهما( 1

 ( یسقط الحدّ عنهما و یعزّران4 حدّ من ابتدا بالقذ  و یعزّر الآخر ( یجب3

 اصول فقه: اصول استنباط علامه حیدری )ره(

در دوران امر بین وجوب عینی و کفایی، تعیینی و تخییری، مطلق و مشروط، نفسی و غیری، ظاهر صیغه   -166
 کند؟)اِفعَل(، به ترتیب، کدام یک از اقتضاء می

 ( عینی، تعیینی، مشروط و غیری2 ری، مشروط و غیریعینی، تخیی( 1

 ( عینی، تخییری، مطلق، نفسی4 ( عینی، تعیینی، مطلق، نفسی3
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 صحیح است؟« طلب الفعل»کدام مورد، راجع به  -167

 قبیل کلی مشکّک است و استعمال آن در وجوب، استحباب، دُعا و سؤال حقیقت است. از( 1

 ستعمال آن در وجوب، استحباب، دُعا و سؤال حقیقت است. ( از قبیل کلی متواطی است و ا2

( از قبیل کلی متواطی است و استعمال آن در وجوب، و اسدتحباب حقیقدت و در دُعدا و سدؤال 3
 مجاز است. 

( از قبیل کلی مشکّک است و استعمال آن در وجوب و استحباب حقیقت و در دُعا و سؤال مجاز 4
 است. 

 یک از اقسام واجب است؟  امعبارت زیر، تعریف کد -168

 «هُوَ ما یتوقّف وجوبه علی وجود مقدّماته و لا یجب تحصیلها»   

 ( اجمال نص برائت2 اجمال نص احتیاط( 1

 ( فقدان نص برائت4 ( تعارض دو نص تخییر3

مصداق  «ع فقطاذا شُکّ فی لفظ الغناء المحرّم، بین الصوت المطرب الذی فیه ترجیع و بین المرجّ »مسئله   -169
 کدام مورد از شبه حکمیه تحریمیه است و حکم آن کدام است؟

 برائت - ( اجمال نص2 احتیاط - اجمال نص( 1

 برائت - ( فقدان نص4 تخییر - ( تعارض دو نص3

 کدام مورد، در بیان فرق اماره و اصل، صحیح است؟ -170

 لسان کشف الواقع فی الاماره  قوی منه فی الأصل( 1

 تجری فی مقام التّشریع و الأصل یجری فی مقام العمل ( انّ الاماره2

 انّ الاماره تجری فی مقام العمل و الأصل یجری فی مقام التشریع( 3

 انّ الامارةَ اخذ فیها جهة الکشف عن الواقع و الأصل لم یُؤخذ فیه ذلک( 4
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 بین هر کدام از دو دلیل فرضی زیر، به ترتیب کدام رابطه وجود دارد؟  -171

 لا شکَّ لکثیر الشک - الشّاک فی الرکعات یبنی علی الاکثر -1   
 الحِداء حلال - الغناء حرامّ  -2  

 تخصیص - ( حکومت2 حکومت - ورود( 1

ص - ( حکومت3 ص - ( ورود4 تخصُّ  تخصُّ

 شبهه غیر محصوره، به کدام معنی است؟  -172

 .یف فیه موهوماما عُدّت اطرافها فی العر  غیر محصورة  و کان احتمال التکل( 1

 .للمکلف، عادةً ارتکاب جمیع اطرافها( ما لم یُمکن 2

 .( ما لا یسهل عدّ اطرافها مطلقاً  و فی زمن قصیر3

 .( ما لا یظبط المکلف اطرافها و حدودها، عرفاً 4

 اجتماع امر و نهی، چه حکمی دارد؟ -173

 کن است( عقلًا محال ولی عرفاً مم2 عقلًا ممکن ولی عرفاً محال است.( 1

 ن است عقلًا و عرفاً ک ( مم4 ( محال است عقلًا و عرفاً 3

 صحیح نیست؟« اجمال مخصّص»کدام مورد، در خصو    -174

تدوان تمسّدک در شبه مفهومیه، اگر مجمل از تمام جهات اجمال داشته باشد به عموم عام نمدی( 1
 کرد.

 در دوران بدین متبداینین مدل از برخدی جهدات اجمدال داشدته باشدد هه مفهومیه اگر مج( در شب2
 توان به عموم عام تمسک کرد.نمی

( در شبهه مصداقیه اگر عام به وسیله مخصصی که مصداق آن مدردد اسدت تخصدیص خدورده 3
 توان به عموم عام تمسک کرد.باشد نمی

( در شبهه مصداقیه اگر عام به وسیله مخصصی که مصداق آن مردد است تخصیص خورده باشد 4
 توان به عموم عام تمسک کرد.ورتی که مخصص متصل باشد نمیتنها در ص
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 حاب و اصل صحت در فعل مسلم کدام یک مقدم است؟صدر تعارض اصل است -175

 ( اصل صحت مطلقا مقدم است.2 اصل استصحاب مطلقاً مقدم است.( 1

 ( فقط در معاملات اصل صحت مقدم است.4 ( فقط در عبادات اصل صحت مقدم است.3

 واجب به کدام دلالت واجب است؟مقدمه  -176

 ( دلالت تضمنی2 دلالت عقلی( 1

 ( دلالت التزامی4 ( دلالت مطابقی3

 نظر اصولیون و اخباریون در شبهه تحریمیه در مورد اجمال نص چیست؟ -177

 کنند.هر دو برائت را جاری می( 1

 کنند.( هر دو احتیاط را جاری می2

 کنند.اط را جاری میاخباریون، احتی ( اصولیون، برائت و3

 کنند.( اصولیون، احتیاط و اخباریون، تخییر را جاری می4

حصر اصول عملیه در اصول چهارگانه )استصحاب، برائت، احتیاط و تخییر( و حصر مجاری این اصوول در  -178
 مجاری چهارگانه به ترتیب چگونه است؟

 عقلی - ( استقرایی2  عقلی - عقلی( 1

 استقرایی - ( استقرایی4 استقرایی - ( عقلی3

 شود؟در کدام صورت اضطرار به یکی از اطراف علم اجمالی مانع از منجزیت علم اجمالی می  -179

 اضطرار مطلقاً مانع است.( 1

 ( هنگامی که اضطرار بعد از علم اجمالی باشد.2

 ( هنگامی که اضطرار به غیرمعین قبل از علم اجمالی باشد.3

 معین قبل از علم اجمالی باشد. ( هنگامی که اضطرار به4
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 « برائت»کدام مورد در خصو  جریان دو اصل « اذا اشتبه انائان احدهما متنجس و الاخر طاهر»در مسئله   -180
 صحیح است؟« طهارت»و 

 .دلیلهما شامل لکن من الطرفین و لکن العلم الاجمالی مانع عن جریانهما فی تالطرفین( 1

 .ل لکل من الطرفین لکن دلیل اصاله الطهاره لایشملهما( دلیل اصاله البرائه شام2

 .( دلیلهما شامل لکل من الطرفین و لکن النص الخاص مانع من جریانهما3

 .( خال عن الاشکال لان دلیلهما شام لکل من الطرفین4



 

47 

 

 پاسخنامه

 گزینه صحیح شماره سؤال  گزینه صحیح شماره سؤال  گزینه صحیح شماره سؤال
1 4  31 2  61 1 
2 1  32 1  62 3 
3 3  33 3  63 1 
4 4  34 3  64 3 
5 4  35 4  65 3 
6 4  36 1  66 4 
7 3  37 4  67 2 
8 3  38 3  68 3 
9 2  39 4  69 4 
10 4  40 2  70 4 
11 1  41 1  71 4 
12 2  42 4  72 4 
13 4  43 3  73 2 
14 3  44 4  74 4 
15 2  45 3  75 1 
16 2  46 3  76 2 
17 1  47 1  77 2 
18 3  48 4  78 3 
19 4  49 4  79 3 
20 2  50 2  80 4 
21 2  51 1  81 4 
22 3  52 4  82 1 
23 1  53 1  83 3 
24 4  54 3  84 2 
25 2  55 3  85 2 
26 4  56 3  86 1 
27 1  57 4  87 3 
28 3  58 2  88  
29 2  59 3  89 2 
30 4  60 4  90 3 
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 پاسخنامه

 گزینه صحیح شماره سؤال  گزینه صحیح شماره سؤال  گزینه صحیح شماره سؤال
91 1  121 3  151 1 
92 4  122 1  152 4 
93 1  123 1  153  
94 3  124 4  154 3 
95 2  125 3  155 3 
96 4  126 3  156 2 
97 3  127 2  157 1 
98 4  128 1  158 1 
99 1  129 2  159 4 
100 2  130 2  160 1 
101 2  131 4  161 1 
102 3  132 1  162 4 
103 1  133 3  163 2 
104 3  134 3  164 1 
105 4  135 4  165 4 
106 1  136 2  166 3 
107 3  137 3  167 1 
108 2  138 2  168 2 
109 4  139 4  169 2 
110 1  140 3  170 4 
111 3  141 3  171 1 
112 3  142 3  172 3 
113 2  143 4  173 3 
114 2  144 1  174 4 
115 1  145 2  175 2 
116 3  146 2  176 1 
117 2  147 1  177 3 
118 4  148 2  178 2 
119 4  149 3  179 4 
120 2  150 3  180 1 

 


